Coadiutor si detur, non hoc ipso habet succedendi. p. 502. n. 2.

Coadiutor subinde datur Episcopo de dispensatione suspecto. p. 662. n. 2.

Cæmeterium.

Cæmeterio benedicere potest Archiepiscopus ante acceptum pallium. p. 460. n. 1.

Collatorem vnum Beneficiorum non solet Papa duobus gravare mandatis de providendo, p. 125. n. 3. p. 140. Etiam respectu diuersarum Ecclesiarum. p. 142. n. 2. Collator grauius ab vno Pontifice de Providendo potest similiter ab alio sine clausula grauari. p. 141. par.

Collatio Beneficiorum spectat Iure ordinario ad Episcopum; Iure speciali quandoque ad alios, p. 142. n. 2.

Collatio Beneficij à Pontifice impetrata sine mentione prioris est irrita & obreptitia. p. 143. n. 1.

Collatio Beneficij non acceptata quid tribuat Iuris? p. 154. n. 1.

Conferendorum Beneficiorum Ius non potest præstari à Laicis, p. 179. n. 2.

Collatio Beneficij à Suspendo, Excommunicato, per seculiter interdicto, sed non denuntiato valet, nisi contra exceptum sit, p. 188. n. 6. & 7.

Collationem antè factam, in communicatione acceptans non acquirit Ius in beneficium. p. 206. n. 1.

Collatio Beneficij interdum dicitur Electio. p. 227. n. 1.

Collatio libera Beneficij quomodo differat ab Electione. p. 228. n. 4.

Collatio Laicorum autoritate facta est irrita, & acceptans est excommunicatus, & suspendendus. p. 236. n. 16.

Collatio facta non habenti legitimam ætatem est invalida. p. 255. n. 4.

Collatio facta illiterato, quando sit ipso Iure irrita vel reuocanda. p. 257. n. 10. & 11.

Collatio Simoniacæ est omni Iure invalida. p. 259. n. 17.

Conferens dignitatem, Prælaturam, aut beneficium meratum indigno quam penam incurrat? p. 261. n. 5. p. 262. n. 6. 8. Quomodo conferens beneficium simplex? p. 265. n. 9.

Collatio an ei, cui invalidè facta est, possit iterum fieri? p. 270. n. 2.

Collationem Dignitatis à Laico acceptans redditur ad illam & quàmuis aliam inhabilis, p. 351. n. 8.

Collatio facta cum prauitate simoniaca, etiam ignonate prouiso est invalida, p. 387. n. 1. Et quidem ipso Iure. n. 2. Post triennem tamen possessionem tutus est talis prouisus, p. 388. n. 2.

Collator ex Ecclesiasticum si quis ob personam certam præteritam iniuste grauet, ipso facto excommunicatur, p. 405. n. 1. Licet eum grauet ex mandato alieno. n. 4. aut eius tantum consanguineum. n. 3. Idem est quoad eligentem, postulantem, confirmantem. n. 3.

Collationis primæ valor si sit dubius, consultò petatur alia. p. 419. p. 346. n. 1. Potest prouisus vtraque se defendere. p. 420.

Conferens Parochiam non habenti animum intra annum suscipiendi Sacerdotium, tenetur in huius defectum restituere fructus. 439. n. 5.

Collatio Pontificis est irrita, si Ordinarius præuenit, p. 448.

Collatio Ordinarij est irrita, si Pontifex præuenit, p. 448. n. 1.

Conferre beneficia potest Episcopus ante Consecrationem. p. 452. n. 5.

Conferre qui potest beneficium, non hoc ipso potest etiam eius resignationem accipere. p. 4. Sæpè tamen ita consuetudo legitima fert. ibid.

Collatoris consensus requirendus, antequam admittatur ab Episcopo renuntiatio Beneficiati. p. 486. n. 5. quomodo & Cur? ibid.

Collationis Ius deuoluitur ad Archiepiscopum si Capitulum ei immediatè subiectum per semestre id negligat. p. 499. Ad Pontificem, si & Archiepiscopus per aliud semestre negligat, ibid.

Collatio si ad Episcopum & Capitulum simul spectet, quando possit ab vno sine altero fieri? p. 509. p. 504. n. 2.

Collegium ex Clericis & Laicis numero vel potestate æqualibus est Ecclesiasticum. p. 46. n. 7.

Collegiorum plurium collegiatim sumptuorum consensus communis in quo consistat? p. 90. n. 9.

Collegia plura si ad vnum actum concurrant, singula vnã tantum habent vocem. p. 90. n. 9.

Collegium quando faciunt aut non faciunt plures Clerici vnus Ecclesiæ? p. 230. prin.

Collegium quodvis vt primo constituatur, requirit minimum tres personas. p. 230. n. 1. p. 232. n. 5. Vt conseruetur saltem imperfectè, requirit duas. p. 231. n. 2. In vna conseruantur Iura Collegij, non Collegium, ibid.

Collegium vnus non facit. p. 213. n. 3.

Collegij Iura vnus non potest acquirere, sed retinere. p. 213. n. 2. & 5. p. 231. n. 2.

Collegium Ecclesiasticum vt constituatur, requirit, Caput; non item Politicum. p. 231. n. 1. p. 232. n. 6.

Collegij Iura personalia extinguuntur extinctis omnibus personis; realia remanent in loco aut solo. p. 231. n. 5.

Collegium Ecclesiasticum vnus debet vnus habere caput non plura. p. 232. n. 6. Nisi inuicem subordina. p. 233. n. 7.

Collegia plura si conueniant vt plura, vel vt vnus, quomodo eorum computanda suffragia. p. 338. n. 5.

Collegij consensus communis potest tantum fieri à collegialiter congregatis. p. 343. n. 2.

Collegij pars maior in decretis & consultationibus non sumenda à numero sed autoritate, ratione, &c. p. 384. n. 4.

Collegium quomodo proprium Iuramentum possit præstare. 398. n. 4.

Collegium an inter se facere possint Studiosi. p. 789. n. 2.

Collegia Clericorum & Religiosorum comprehenduntur nomine Ecclesiæ. p. 837. n. 2. Gaudent beneficio Restitutionis in integrum, ibid.

Collegia opificum aut Mercatorum non gaudent beneficio restitutionis in integrum. p. 837. n. 2.